

PROPOSTA DE PREÇOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 28.03.01/2016**

PREZADO SENHORES;

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇO, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 28.03.01/2016, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE FARDAMENTO, ROUPARIA E MATERIAL SERIGRÁFICO IMPRESSO E EM TECIDO, PARA AS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - CE

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETOS DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLASULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARAMOS PARA OS DEVIDOS FINS DE QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIAS EDITALÍCIAS E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADAS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

LOTE 01 - SERIGRÁFICO EM TECIDO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD	UNID	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	CAMISA EM GOLA "V" OU "CARECA" MANGA CURTA COM PINTURA SUBLIMADA, TEMAS VARIADOS E CORES DIVERSAS EM TECIDO PV	2600	UNID	SERV	R\$ 29,40	R\$ 76.440,00
02	CAMISA EM GOLA "V" OU "CARECA" MANGA LONGA COM PINTURA SUBLIMADA, TEMAS VARIADOS E CORES DIVERSAS EM MALHA PV	350	UNID	SERV	R\$ 32,90	R\$ 11.515,00
03	CAMISA EM GOLA POLO COM PINTURA SERIGRAFICA COM TEMAS E CORES DIVERSAS MANGA CURTA EM TECIDO PIKER	1020	UNID	SERV	R\$ 38,90	R\$ 39.678,00
04	CAMISA EM GOLA POLO COM PINTURA SERIGRAFICA COM TEMAS E CORES DIVERSAS MANGA LONGA EM TECIDO PIKER	350	UNID	SERV	R\$ 42,20	R\$ 14.770,00
05	CAMISA EM GOLA POLO COM PINTURA SUBLIMADA COM TEMAS E CORES DIVERSAS MANGA CURTA EM TECIDO PV	870	UNID	SERV	R\$ 35,20	R\$ 30.624,00
06	CONFECÇÃO DE COLETES ESPORTIVOS, COM LOGO PREFEITURA EM MALHA ELANCA LIGHT, PINTURA (SUBLIMAÇÃO)	500	UNID	SERV	R\$ 22,20	R\$ 11.100,00
07	CONFECÇÃO DE CONJUNTO ESPORTIVO COM PINTURA EM SERIGRAFIA, COM LOGO DA PREFEITURA EM MALHA ELANCA LIGHT	260	UNID	SERV	R\$ 43,00	R\$ 11.180,00
08	CONFECÇÃO DE CONJUNTO ESPORTIVO EM SUBLIMAÇÃO, COM LOGO DA PREFEITURA EM MALHA ELANCA LIGHT.	100	UNID	SERV	R\$ 52,50	R\$ 5.250,00
VALOR TOTAL DO LOTE 1 É DE R\$ 200.557,00 (DUZENTOS MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS)						R\$ 200.557,00

LOTE 02 - SERIGRÁFICO IMPRESSO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	QTD	UNID	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	ADESIVO IMPRESSO PARA IDENTIFICAÇÃO DE CARROS, MOTOS E OUTROS	211	M²	SERV	R\$ 74,00	R\$ 15.614,00
02	ADESIVO TIPO BOTON, PARA BLITZ, TAMANHO DIVERSIFICADO	437	M²	SERV	R\$ 63,70	R\$ 27.836,90

SERVICOM

M N DE FREITAS SERVIÇOS - ME
 CNPJ: 22.776.469/0001-50

03	CONFECÇÃO DE BANNER IMPRESSO A LASER EM MATERIAL PARA COMUNICAÇÃO VISUAL, CORES VARIADAS	525	M²	SERV	R\$ 66,90	R\$ 35.122,50
04	CONFECÇÃO DE CARTAZES PARA PROPAGANDA (0,70 X 0,50) MT	580	UNID	SERV	R\$ 3,40	R\$ 1.972,00
05	CONFECÇÃO DE CARTAZES PARA PROPAGANDA (1,50 MT X 1 MT)	310	UNID	SERV	R\$ 6,70	R\$ 2.077,00
06	CONFECÇÃO DE CARTAZES PARA PROPAGANDA (1,00 MT X 0,70) MT	440	UNID	SERV	R\$ 5,30	R\$ 2.332,00
07	CONFECÇÃO DE FAIXAS EM MATERIAL PAR COMUNICAÇÃO VISUAL, PINTURA E LETREIRO EM DIVERSAS CORES MEDINDO 6,00 X 0,70M.	77	UNID	SERV	R\$ 108,00	R\$ 8.316,00
08	CONFECÇÃO DE FAIXAS EM TECIDO ALGODÃO COM PINTURA E LETREIRO EM DIVERSAS CORES MEDINDO 6,00 X 0,70M.	128	UNID	SERV	R\$ 132,00	R\$ 16.896,00
09	IMPRESSÃO DE PAPEL PARA OUTDOOR	45	UNID	SERV	R\$ 416,20	R\$ 18.729,00
10	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO PARA COM REFLETORES, ESTRUTURA EM METALON E LOAS COM IMRESSÃO A LASER EM NATING DAY CORES VARIADAS	50	M²	SERV	R\$ 263,00	R\$ 13.150,00
11	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO EM PVC COM IMPRESSÃO EM ADESIVOS COM TEMAS E CORES DIVERSAS, TAMANHOS DIVERSOS	176	M²	SERV	R\$ 145,00	R\$ 25.520,00
12	PLACAS PARA IDENTIFICAÇÃO SEM REFLETORES, ESTRUTURA EM METALON E LONAS COM IMPRESSÃO VARIADAS	166	M²	SERV	R\$ 156,00	R\$ 25.896,00
VALOR TOTAL DO LOTE II É DE R\$ 193.461,40 (CENTO E NOVENTA E TRÊS MIL, QUATROCENTOS E SESENTA E UM REAIS E QUARENTA CENTAVOS)						R\$ 193.461,40

O VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É DE R\$ 394.018,40 (TREZENTOS E NOVENTA E QUATRO MIL E DEZOITO REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

PROPONENTE: M N DE FREITAS SERVIÇOS - ME
 ENDEREÇO: RUA SIGEFREDO DIÓGENES 357 ALOÍSIO DIÓGENES - JAGUARIBE - CEARÁ
 CNPJ Nº: 22.776.469/0001-50
 TELEFONE: (88) 9 9655 6002
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

JAGUARIBE - CEARÁ, 14 DE ABRIL DE 2016

Moisés Nogueira de Freitas
 M N DE FREITAS SERVIÇOS ME
 CNPJ: 22.776.469/0001-50
 Moisés Nogueira de Freitas
 CPF: 645.319.963-72
 Empresário